
Kandidáti existence

Maat

YEAH..MAAT..Kandidáti existence..MAAT.. kdo je TOP víc než my?!..Kdo je TOP?
.. nikdo!..MAAT..

Kdo je TOP víc než MY?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Vidím jenom špatný rapery!
Kdo je TOP víc než my?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Ale my sme ve hře zpátky!
Kdo je TOP víc než my?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Jsme tu, aby sme tě pochcali!
Kdo je TOP víc než my?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Nikdo se nám nepostaví do cesty!

Všechny desky v klubu, končej v DJovým těle!
Vážně uchlastám tě kryple na baru a potkáme se v pekle!
Beru flašku, skončí na barmanový hlavě!
Vidíš MAAT, klaň se, právě chystám se jít k popravě.
Beru střep, chci cejtit krev, slyšet řev. 
Ukřižovat tvůj crap rap, antikristus chytil nerv!

Kandidáti existence, vylezlo monstrum!
Fans běží k obchodům, tyčí roztřískali výlohu.
Denně mi projde tolik prachů v ruce, cejtím se jak bankéř!
Nepomůže ti pancéř! Dneska chcípneš!
Mám pokrk těch kapel, a.k.a líná prdel.
Tahám na ně skalpel, dívám se jim do těl!
Jsou plný nereálných snů, nenáviděj moji crew!
Denně mě řešej, nemaj na to rozluštit šifru!
Pohřešujou talent, pláčou, seděj na zadku!
Chtěj na mě seslat kletbu jen se jim směju...
Tvůj kolektiv má projekty, končí to zlými sny.
Mezi sny, na zemi, kilometry za námi!
Tvůj rap je kázání, filozofický tázání, tak táhni!
Uhni z cesty, nemám na to čas a nervy.
Hraju Airsoft s MCs, ale náboje mám vostrý!

Zapálím jejich texty, skončej jako kostry!
Click-clack mačkám spoušť, z klubu zbyde jenom spoušť!
Přinášíme další díl MAAT.
Ptám se, kdo přežil?

Kdo je TOP víc než MY?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Vidím jenom špatný rapery!
Kdo je TOP víc než my?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Ale my sme ve hře zpátky!
Kdo je TOP víc než my?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Jsme tu, aby sme tě pochcali!
Kdo je TOP víc než my?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Nikdo se nám nepostaví do cesty!

MAAT sme zpátky ve hře!
Kdo si myslel, že sme KO, teď dostane další lekce!
My sme Kandidáti existence, my sme pravda!
Sme armáda co přišla bojovat za svoje pravidla!
Znáte naše jména, všichni víte, proč tu sme!
Žebráci se bojí, že necháme zmizet jejich rap!
My bráníme celej svět, proti raperům co sou wack.
Citím v kostech, že doba temna začla právě teď!



Všichni co jsou proti nám, podepsali si osud krví!
Najdu tvoje špatný LP, slyším, že je plný lží.
Nejsi G, tvý jméno je na seznamu špatných MCs
Měl bys odejít pryč, nenechat tu vůbec nic!
Nech ležet rap, my necháme ležet tebe!
My sme peklo v každým těle, zničíme, kdy koho chceme!
Vybouchneme přímo v tobě, Sme tvoje noční můra!
My sme strach, my sme tma, my sme v tobě jako kudla!
Necháme krvácet tvůj rap, dokud nezdechne.
Stejně je tady jako ty, úplně zbytečně!
Rappeři bez cíle, co choděj sem a tam.
Držej majk, ale jsou němý, další nuly na seznam!
Tisíc jmen, tisíc dnů, tisíc rukou, co jsou bez prachů!
Skončily v čase, v diskuzích, my jdeme nahoru!
My jdeme proti proudu, proti zmrdům, proti tobě!
Nepřežije nikdo v cestě KANDIDÁTŮM EXISTENCE!

Kdo je TOP víc než MY?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Vidím jenom špatný rapery!
Kdo je TOP víc než my?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Ale my sme ve hře zpátky!
Kdo je TOP víc než my?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Jsme tu, aby sme tě pochcali!
Kdo je TOP víc než my?! Kdo je TOP víc než MY?!
Nikdo! Chápeš nikdo! Nikdo se nám nepostaví do cesty!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

